
Date and time of the download 09-10-2023 12:08:38



THERMANO FLOOR AUGSTA STIPRĪBA 
AR MINIMĀLU BIEZUMU

AUGSTA STIPRĪBA AR MINIMĀLU BIEZUMU

Thermano Floor ir izcils produkts grīdu, kā arī sienu un griestu siltināšanai. Siltumvadītspēja λ 0,022 W/(mK) 
un spiedes stiprība 150 kPa jeb aptuveni 15 t/m2 ir vieni no augstākajiem rādītājiem tirgū. Thermano Floor ir 
nepieciešams līdz divām reizēm mazāks biezums nekā tradicionālajai siltumizolācijai. Tādējādi Thermano ļauj 
ietaupīt papildu vietu.

Augsta spiedes izturība ir lieliska priekšrocība grīdas izolācijai, nepieļaujot plaisu veidošanos. Īpašais 
apšuvums nodrošina papildu aizsargslāni grīdas apsildei, ievērojami paaugstinot tās efektivitāti.

Thermano Floor paneļus raksturo:

mazāks biezums – Thermano Floor ir nepieciešams līdz divām reizēm mazāks biezums nekā 
tradicionālajai siltumizolācijai;
ļoti labas izolācijas īpašības – vislabākā siltumvadītspēja λ = 0,022 W/mK izolācijas klasei A ++;
izcili stiprības parametri – 150 kPa jeb aptuveni 15 t/m2 spiedes izturība ir viens no vislabākajiem 
rādītājiem tirgū;
ārējais apšuvums – īpašais apšuvums nodrošina papildu aizsargslāni grīdas apsildei, ievērojami 
paaugstinot tās efektivitāti;
iespēja veidot sienas kombinācijā ar betonu un dzelzsbetonu.

Tehniskie parametri

Nosaukums  Thermano Floor

Fiksēšanas (paneļu savienojuma) veidi  BASIC, TOP

Pildījums  Poliizocianurāta (PIR) poliuretāns

Apšuvums   
Walki Gypsum - daudzslāņu, gāzu necaurlaidīgs

Kopējais platums (mm)  1200

Moduļa platums (mm)  1200 (BASIC), 1185 (TOP)

Biezums (mm)  20, 30, 50, 75, 100, 120, 130, 150

Standarta garumi, kopējais (mm)  600 (mazizmēra paneļi), 2400 (standarta paneļi)

Individuālais garums, kopējais (mm)  2400 līdz maks. 5000

Siltumvadītspējas koeficients, λ (W/mK)  0,023 (līdz 50 mm); 0,022 (no 75 mm)

Pildījuma tilpuma blīvums (kg/m³)  30

Date and time of the download 09-10-2023 12:08:38



Spiedes stiprība (kPa)  min. 150 kPa

Stiepes izturība (kPa)  min. 70 kPa

Ugunsdrošības klase  Eiroklase F, atb. EN ISO 11925-2

Thermano Floor paneļi ir pieejami divās pamata izmēra versijās: standarta 2400 x 1200 mm paneļi un 
mazākais 1200 x 600 mm formāts. Thermano Floor pamata variantu minimālais pasūtījuma apjoms ir 
300 m2, izpildes laiks ir 4–5 nedēļas. Thermano paneļus var pasūtīt arī ar individuālu garumu.

Thermano Floor paneļu ražošanā izmantotais pamatmateriāls ir poliizocianurāts (PIR), kas no abām pusēm ir 
pārklāts ar hermētisku apšuvumu, kuru veido vairāki polimēra slāņi un alumīnija folija.

Thermano Floor paneļu augstais hermētiskums nodrošina siltumizolācijas parametru stabilitāti ilgā laikposmā 
atšķirībā no citiem materiāliem uz poliuretāna bāzes bez apšuvuma, tas ir, iepūšamajiem (uz vietas 
sagatavojamajiem) materiāliem.

Thermano PIR pildījumu izgatavo, polimerizējot divus tā pamatkomponentus – poliolus un izocianātus – ar 
modificētāju piedevām. PIR pildījumam ir slēgtu šūnu struktūra, kas nodrošina, ka materiāls darbojas kā 
barjera ūdens kapilārajai uzsūkšanai un ūdens tvaika difūzijai.

Thermano Floor paneļiem piemīt izcilas mehāniskās īpašības, izturība, zema absorbēšanas spēja un citas 
fizikālās un ķīmiskās īpašības, kas padara materiālu piemērotu lietošanai pat vissarežģītākajos būvniecības 
apstākļos.

Thermano Floor biezuma/siltumizolācijas 
kategorijas attiecība

                               

THERMANO PANEĻA BIEZUMS

d (mm)

IZOLĀCIJAS

 KOEFICIENTS U

(W/m2 K)

KARSTUMIZTURĪBA

R (m2 ⋅ K/W)

 λ=0,023 [W/mK]

20 1,18 0,85

 30  0,77  1,30

50 0,47  2,15

λ=0,022 [W/mK]

75  0,29  3,40

 100  0,22  4,55

Date and time of the download 09-10-2023 12:08:38



120 0,18 5,45 

130 0,17 5,90

150 0,15 6,80

Paneļu savienojumu veidi

PAMATA fiksēšana (taisna mala)

AUGŠAS fiksēšana (pārklāšanās)

Date and time of the download 09-10-2023 12:08:38



Date and time of the download 09-10-2023 12:08:38


